
UNIVERSIDAD  NACIONAL  DEL CENTRO 
DE  LA  PROVINCIA  DE  BUENOS  AIRES 

 

 

 

 1

TANDIL, 12/04/2024 
RESOLUCION: Nº602 

VISTO: 

 

 El Expediente 1-99103/2024- Cuerpo 1; y 

 

CONSIDERANDO: 

 

 Que por el mismo y a través de la Dirección de 

Recursos Humanos de la Universidad se tramita la Licencia 

Sin Goce de Haberes por Razones Particulares de VARELA 

MARIA ROXANA, en su cargo de Profesor Polimodal. 2 hs. - 

Escuela Nacional Adolfo Pérez Esquivel, a partir del 

18/03/24 y hasta el 10/04/24. - 

 

 Que por lo expuesto aconseja el dictado de la 

correspondiente Resolución .- 

 

 Por ello, en uso de las atribuciones conferidas por 

el Artículo 28º, Inc. a) del Estatuto de la Universidad, 

aprobado por Resolución Ministerial Nº 2672/84 y modificado 

por la Honorable Asamblea Universitaria, 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO 

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES 

R E S U E L V E 

 

ARTICULO 1º: Conceder Licencia Sin Goce de Haberes por 

Razones Particulares de VARELA MARIA ROXANA (DNI 

23.617.888), en su cargo de Profesor Polimodal. 2 hs. - 

Escuela Nacional Adolfo Pérez Esquivel, a partir del 

18/03/24 y hasta el 10/04/24. - 

 

ARTICULO 2º: Regístrese, comuníquese, notifíquese y 

archívese. - 


